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Apellidos: Munoz Becerra

Nombre: Oscar

Fecha de Nacimiento: 11/01/1993

Lugar de Nacimiento: Campillos (Espana)
Nacionalidad: Espafiola

Estado Civil: Soltero

Idiomas: Espafiol: Lengua materna

INFORMACION DEPORTIVA

Demarcacion: Ala
Pierna dominante: Derecha
Club actual: UMA Antequera
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TRAYECTORIA DEPORTIVA

Club Categoria Temporada

12y 22 Division 2019-Actualmente
2018:2019
20162078

20152016
20122075
Nacional Juvenil 2011-2012

PALMARES

e Campeodn de la Copa de Rey
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